



# Faktúra

<b>Dodávateľ:</b> <b>S.A. spol. s r.o.</b>  <b>Čachtická 13</b> <b>831 06 Bratislava</b>  IČO: 31346219 IČ DPH: SK2020341598    DIČ: 2020341598  Označenie registra: OR OS Bratislava I., od.: Sro, vl. č.: 4685/B Bankové spojenie: TATRA BANKA Číslo účtu: 2627021146/1100 IBAN: SK16 1100 0000 0026 2702 1146 SWIFT: TATRSKBX		<b>Číslo faktúry:</b> 11111354 <b>Číslo objednávky:</b> 2011/144 <b>Konšt. symbol:</b> 0008 <b>IČO odberateľa:</b> 30807506 <b>IČ DPH odberateľa:</b> <b>DIČ odberateľa:</b> 2020884217	
<b>Kontaktná adresa:</b>  <b>Miesto dodania:</b> Slovensko <b>Spôsob platby:</b> Platba prevodom - 21 dní  <b>Dodacia podmienka:</b> <b>Zákazka:</b> <b>Zmluva:</b>		<b>Odberateľ:</b> <b>Štátny pedagogický ústav</b>  <b>Pluhová 8, P.O.Box 26</b> <b>830 00 Bratislava</b>	
		<b>Bankové spojenie:</b> Štátna pokladnica <b>Číslo účtu:</b> 70000641110/8180  <b>Dátum vyhotovenia:</b> 20.12.2011 <b>Dátum splatnosti:</b> 10.01.2012 <b>Dátum dodania:</b> 20.12.2011	

Fakturuje Vám :

Por.	Označenie	Množstvo	Mj.	Cena/M.j.	Celkom bez DPH	DPH
1	TC Edge 91 tower + 3Y záruka	10,00	ks	768,1500	7 681,5000	20%
2	OEM Windows 7 Pro SP1	1,00	ks	151,2200	151,2200	20%
3	APC Smart-UPS On-line 3000VA, black, tower/rack	1,00	ks	790,7000	790,7000	20%
4	Prepät'ová ochrana	1,00	ks	202,5000	202,5000	20%
5	Batéria do APC Smart-UPS 3000VA	1,00	ks	757,5200	757,5200	20%
6	Príslušenstvo ku APC	1,00	ks	135,0000	135,0000	20%
7	HP ProBook 6560b	15,00	ks	754,2000	11 313,0000	20%
8	16GB USB Drive DataTraveler	40,00	ks	22,5500	902,0000	20%
9	Seagate Barracuda 7200.12 500GB	10,00	ks	107,8400	1 078,4000	20%
10	Samsung SMS22A450MWT	15,00	ks	180,3000	2 704,5000	20%
11	Predĺžená záruka 3Y Samsung SM S22A450MWT	15,00	ks	121,5000	1 822,5000	20%
12	42u 800mm-1000mm Rack	1,00	ks	742,5000	742,5000	20%
13	Príslušenstvo k racku	1,00	ks	67,5000	67,5000	20%
14	DCLEAN Nehorľavý stlačený vzduch	10,00	ks	15,3360	153,3600	20%
15	CE456A LaserJet P2055 A4	4,00	ks	210,4500	841,8000	20%
16	CE505X HP toner čierny pre LaserJet	4,00	ks	142,2500	569,0000	20%
17	ScanJet N6350 Networked Document Scanner	1,00	ks	776,0610	776,0600	20%

	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %	0,00		0,00
20%	30 689,06	6 137,81	36 826,87
<b>Celkom</b>	<b>30 689,06</b>	<b>6 137,81</b>	<b>36 826,87</b>

**Celkom k úhrade : 36 826,87 EUR**

Vyhotovil: Ing. Gabriela Buhajová  
tel: 02/44873371

**ŠTÁTNY PEDAGOGICKÝ ÚSTAV  
BRATISLAVA**

Došlo: 22. 12. 2011    Prílohy:

Číslo: 348/11

Referent:



633 002 ul. 23. 12. 11